ایران
هم یکی از ۳2 کشور شرکت کننده در جام جهانی است و در
رقابت های جام جهانی 2۰22 باید با تیم های انگلستان، ولز و

آمریکا مسابقه بدهد.

ششمین جام جهاني

تولد جام
مسابقات جام جهانی فوتبال اولین بار در سال ۱9۳۰ میلادی

)۱۳۰9 شمسی( برگزار شد و حالا 92 سال از عمر آن می گذرد.
این مسابقه هـا هر چهار سـال یک بـار به شکل منظم با حضور
بهترین های فوتبال دنیا برگزار می شوند و کشورمان هم امسال برای
ششمین بار در این رقابت ها حضور خواهد یافت. در طول این

92 سال، فقط یک بار جام جهانی تعطیل شد؛ اما چرا؟

جنگ به جای جام
سال ها قبل، وقتی جنگ جهانی دوم به مدت شش

کشور بازگردند.
حالا چهار سال گذشته است و یک بار دیگر بازیکنان
فوتبال ایرانی به جام جهانی می روند تا با افتخار به کشورمان

بازگردند.

به سوی جنوب

اولین بار که ایران در جام جهانی فوتبال شرکت کرد، سال ۱978
میلادی )۱۳57 شمسی( بود. در این مسابقه ها - که در آمریکای
ایران یک مساوی )۱- جنوبی و کشور آرژانتین برگزار می شد-

۱( مقابل تیم اسکاتلند به دست آورد. اسکاتلند یکی از
تیم هایی است که از اروپا و از جزیره های غربی

این قاره در رقابت ها شرکت می کند. این
جزیره ها را »جزیره های بریتانیا« می گوییم.
تیم های با باید ایران هم امسال حالا